[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 093/2022

São Roque, 10 de janeiro de 2022.

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Setor de Trânsito da Prefeitura de São Roque no sentido de viabilizar a substituição das placas indicativas de denominação da Rua Maria Clara Sabbatinni, localizada no Bairro Santo Antonio.
É possível verificar pelas fotografias anexas que as placas atualmente existentes na referida via pública encontram-se em péssimas condições, apagadas e amassadas, prejudicando a identificação do logradouro por todos aqueles que precisam acessar as residências para realização de entregas ou outros tipos de serviço.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

Cabo Jean

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Robson Grande Mielczarek

MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/01/2022 - 10:01 269/2022   /cmj-
[image: image4.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

1